МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,
СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»
(СПбГУТ)

Наименование структурного подразделения

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА

Число  20 г.                                                                                                                           № Номер

[bookmark: ТекстовоеПоле11]Председатель: ФИО, должность.
Секретарь: ФИО, должность.

Присутствовали: Число чел., из них       приглашенных.
                              В голосовании принимало участие Число остепененных лиц[footnoteRef:1]. [1:  В голосовании принимают участие только остепененные лица данного заседания.]

СЛУШАЛИ: доклад Фамилия Имя Отчество полностью в родительном падеже на тему «Название диссертации».

ПОСТАНОВИЛИ:
1. В работе Фамилия И.О. на тему «Название диссертации» получены следующие основные научные результаты (положения), выносимые на защиту:
[bookmark: ТекстовоеПоле14]     
Установлено, что:
[bookmark: ТекстовоеПоле13]а) личное участие соискателя      ;
[bookmark: ПолеСоСписком11][bookmark: ТекстовоеПоле17]б)         ;
в) степень достоверности результатов      ;
[bookmark: _GoBack]г) новизна научных результатов      ;
д) теоретическая значимость      ;
е) практическая значимость      ;
[bookmark: ТекстовоеПоле18]ж) апробация научных результатов      ;
[bookmark: ТекстовоеПоле19][bookmark: ПолеСоСписком7][bookmark: ПолеСоСписком8]з) работа соответствует пунктам       научн специальност      ;
[bookmark: ПолеСоСписком9][bookmark: ТекстовоеПоле16][bookmark: ТекстовоеПоле15][bookmark: ПолеСоСписком10][bookmark: ТекстовоеПоле50][bookmark: ПолеСоСписком28][bookmark: ПолеСоСписком29]и) материалы работы изложены  мере в число публикациях, из них: число стать в изданиях, включенных в перечень рецензируемых научных изданиях (перечень ВАК при Минобрнауки России), число стать в изданиях, включенных в международные базы цитирования; число результат интеллектуальной деятельности;       монографи;       отчёт о НИР; число стать в других изданиях и материалах конференций.
2. Ходатайствовать перед руководством СПбГУТ о выдаче Заключения организации по диссертации Фамилия Имя Отчество полностью в родительном падеже на тему «Название диссертации» в установленном порядке.

[bookmark: ТекстовоеПоле20]ГОЛОСОВАНИЕ: «за» –      ; «против» –      ; «воздержалось» –      .

Председатель

Секретарь